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Elblag, dnia ,25 kwietnia 2018 r.
CKZziU.261.8.2018.RM

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO I WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
udzielone w dniu 18 kwietnia 2018 r.

Dot. postepowania CKZiU.261.8.2018.RM:
Dostawa wyposazenia do czterech pracowni w Centrum Ksztatcenia
Zawodowego i Ustawicznego w ramach projektu ,Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblagu”

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynely zapytania. Na podstawie art. 38
ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i informuje o tym
wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ pytan oraz tres¢ udzielanych wyjasnien brzmi nastepujgco:

PYTANIE 1
Zadanie 4 poz. 4 Profilometr chropowtosciomierz- brak podanych ilosci sztuk jakich wymaga Zamawiajacy.

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktdrej dokonat zmiany zapiséw pozycji 4
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 4 zamowienia. Zamawiajacy informuje, ze wymaga ztozenia 1 sztuki
profilometru chropowato$ciomierza.

PYTANIE 2

Zwracam sie z nastepujgcym zapytaniem do czesci 4 Specyfikacji Technicznej — poz. 12 dygestorium do
wytrawiania probek

- Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o podanie wymiardw dygestorium opisanego w specyfikacji

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktérej dokonat zmiany zapisow pozycji 12
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 4 zamodwienia. Zamawiajacy informuje, ze wymaga dygestorium do
wytrawiania prébek o wymiarach 1200 x 800 x 2400 mm +/- 10%.

PYTANIE 3
Dotyczy: Czes¢ 3
Pozycja: 14
Z informacji uzyskanych od przedstawiciela Producenta wdzka wynika iz opisany Zestaw narzedzi $lusarskich
(Wozek warsztatowy z 321 elementowym wyposazeniem) jest aktualnie sprzedawany w zmienionej
konfiguracji w jednej wktadce, konkretnie we wkiadce: zestaw Slusarski.
Pozostate wkiadki z wyposazeniem zgodne z opisem Zamawiajgcego.
W aktualnie oferowanym wozku wktadka z zestawem Slusarskim zawiera:
e tasma miernicza 5M
klucz nastawny 150x19, 200x24, 250x30
pita do metalu z brzeszczotem
suwmiarka precyzyjna,
szczelinomierz
wybijaki cylindryczne 3-10mm
mtotek z drewnianym trzonkiem 500g i 1000g
szczotka druciana
przebijaki 27x200mm, 30x300mm
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Czy w zwigzku z tym dopuszcza sie wdzek z aktualnie sprzedawang wkiadka z zestawem $lusarskim,
zawierajaca wyposazenie wymienione powyzej i z pozostatymi wktadkami zgodnymi z opisem
Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ 3
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wozek wskazany przez Wykonawce, pod warunkiem ze bedzie
zawierat on dodatkowo wszystkie elementy wskazane przez Zamawiajacego w SIWZ.

PYTANIE 4

Poz. 131

miotek 0,25 kg jest o nietypowej wadze. Czy dopuszcza sie tolerancje dla miotka, t.j. miotek o 0,05 kg
Izejszy lub o 0,05 kg ciezszy.

ODPOWIEDZ 4

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktdrej dokonat zmiany zapiséw ppkt [) w
pozycji 13 WYCENY DOSTAWY dla Czesci 3 zamdwienia. Zamawiajgcy informuje, ze wymaga miotka
Slusarskiego 0,25 kg (+ 0,05 kg).

PYTANIE 5

Poz. 13

Czy wszystkie rozmiary kluczy maja by¢ od jednego producenta

Czy dopuszcza sig klucze z materiatu: CHROMOWO-VANADOWE (CrV), DIN 3113
Czy dopuszcza sig klucze z wykonczeniem: chromowane, satynowe

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy informuje, ze:

- wszystkie rozmiary kluczy majg by¢ od jednego producenta,

- nie dopuszcza kluczy z materiatu: CHROMOWO-VANADOWE (CrV),
- nie dopuszcza kluczy z wykonczeniem: chromowane, satynowe.

PYTANIE 6

Poz: 111 12

Wymienione narzedzia w pozycji 11 i 12 - to narzedzia odpowiadajgce jednemu zestawowi narzedzi
do gwintowania, ktory doktadnie zawiera wszystkie narzedzia z obu pozycji razem w twardym
opakowaniu z wyttoczeniami na wszystkie elementy.
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Jednoczes$nie Producent nie oferuje oddzielnych zestawdw, w takiej konfiguracji jak opisat to Zamawiajacy —
w zwigzku z tym czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe w sumie 16 kompletéw — ktore obejmg swoja
zawarto$cig wszystkie narzedzia z obu pozycji (tzn. poz.11i 12)

ODPOWIEDZ 6
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostawe w sumie 16 kompletéw — ktére obejma swojg zawartoscig
wszystkie narzedzia z obu pozycji (tzn. poz.11 i 12).

PYTANIE 7

Dotyczy: Czesc 3

Pozycja: 13a

Dostepny w sprzedazy rysik traserski dwustronny z koncéwkami z weglika wolframu, posiada dtugos¢ L= 200
mm.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopuszcza rysik traserski dwustronny z koncéwkami z weglika wolframu
L= 200mm

lub

rysik z koncowkami z weglikow spiekanych z rekojescig okragta radetkowang L= 240mm.

ODPOWIEDZ 7

Zamawiajgcy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktorej dokonat zmiany zapiséw ppkt a) w
pozycji 13 WYCENY DOSTAWY dla Czesci 3 zamowienia dotyczacych dtugosci rysika traserskiego.
Zamawiajacy informuje, ze wymaga rysika traserskiego o dtugosci 220 mm (+/- 10%).

PYTANIE 8

Dotyczy: Czes¢ 3

Pozycja: 13 i

Prosimy o podanie Normy DIN dla wiertel, i zastgpienie jej zamiast parametru: KAT SKRETU

(lub wykreslenie tego parametru), ktérego wiekszosci producentow nie podaje w katalogach, gdyz operuja
gtownie normg DIN ktora okresla parametry.

Np. dla tego typu/rodzaju wiertet stosowana jest Norma DIN 338

ODPOWIEDZ 8
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktdrej dokonat zmiany zapisow ppkt i) w
pozycji 13 WYCENY DOSTAWY dla Czesci 3 zamdwienia.

PYTANIE 9

Dotyczy: Cze$¢ 3

Pozycja: 14

Zamawiajacy do wozka, do 7-mej szuflady wymaga dostarczenia m.in.: mtotka z tworzywa sztucznego.
Czy zamawiajgcemu chodzi o miotek tego typu (zdjecie ponizej) z koncowkami PU / NYLON.

ODPOWIEDZ 9
Zamawiajacy potwierdza, ze chodzi o miotek typu podanego na zdjeciu z koricowkami PU / NYLON.
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PYTANIE 10

Czes¢ 3 zamowienia

Wyposazenie Pracowni Obrébki Ubytkowej Mechanicznej Metalu — dostawa urzadzen do obrobki recznej.
Poz. 13

PYTANIE 10.1.
a) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uchwyt stalowy przy rysiku traserskim dwustronnym?
Czy dopusci dtugosé rysika +/- 10%?

ODPOWIEDZ 10.1.

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na uchwyt stalowy przy rysiku traserskim dwustronnym.
Zamawiajgcy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktorej dokonat zmiany zapisow ppkt a) w
pozycji 13 WYCENY DOSTAWY dla Czesci 3 zamowienia dotyczacych dtugosci rysika traserskiego.
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga rysika traserskiego o dtugosci 220 mm (+/- 10%).

PYTANIE 10.2.
I) Czy Zamawiajgcy dopusci ciezar mtotka $lusarskiego 0,3 kg?

ODPOWIEDZ 10.2.

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktorej dokonat zmiany zapiséw ppkt 1) w
pozycji 13 WYCENY DOSTAWY dla Czesci 3 zamdwienia. Zamawiajacy informuje, ze wymaga miotka
Slusarskiego 0,25 kg (+ 0,05 kg).

PYTANIE 11

Dotyczy: Czes¢ 5

Pozycja: 11

Zamawiajgcy w opisie okreslit ze:

Zestaw skiada sie z czterech gtebokosciomierzy o wymiennych trzpieniach o zakresach

(0-25, 25-50, 50-75, 75-100).

Czy zamawiajgcemu chodzi o 4 zestawy glebokosciomierzy, czy jeden zestaw i czy nie powinno by¢:
Zestaw skiada sie z jednego gtebokosciomierza z 4 wymiennymi trzpieniami o zakresach

(0-25, 25-50, 50-75, 75-100).

ODPOWIEDZ 11
Zamawiajgcy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktérej dokonat zmiany zapisdw pozycji 11
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 5 zamdwienia.

PYTANIE 12

Dotyczy: Czesc 5

Pozycja: 31

Prosimy o sprawdzenie czy nie wystapit blfad w opisie sprawdziandw w punkcie 3.

Sprawdziany do gwintdw trzpieniowe i pierscieniowe

Jeden zestaw skfada sie z:

1. Siedmiu sprawdziandéw trzpieniowych do gwintdw przechodnich i
nieprzechodnich M3/M4/M5/M6/M8/M10/M12

2. Siedmiu sprawdzianow pierscieniowych do gwintdw przechodnich
M3/M4/M5/M6/M8/M10/M12

3. Siedmiu sprawdzianéw trzpieniowych do gwintéw nieprzechodnich
M3/M4/M5/M6/M8/M10/M12

» DIN 13, tolerancja 6g, stal hartowana, precyzyjnie szlifowana
Gwarancja min. 24 m-ce. Deklaracja zgodnosci CE.

31

W punkcie 1 wymienione sg sprawdziany trzpieniowe do: gwintow przechodnich i nieprzechodnich.
w punkcie 2 wymienione sg sprawdziany pierscieniowe do: gwintéw przechodnich
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- wedtug nas w 3 punkcie zamiast sprawdziandw trzpieniowych powinny by¢ sprawdziany pierscieniowe
do: gwintow nieprzechodnich.

ODPOWIEDZ 12

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktorej dokonat zmiany zapisow pozycji 31
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 5 zamdwienia. Zamawiajgcy wymaga w punkcie 3 Siedmiu sprawdzianow
pierscieniowych do gwintéw nieprzechodnich M3/M4/M5/M6/M8/M10/M12.

PYTANIE 13

Dotyczy: Czes¢ 5

Pozycja: 25. Czujnik zegarowy z podstawag magnetyczng

Czy Zamawiajacy dopuszcza Magnetyczny statyw przegubowy z kolumng lakierowana,
i podstawa 58x50x55 mm — wszystkie pozostate parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ 13
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktdrej dokonat zmiany zapiséw pozycji 25
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 5 zamdwienia.

PYTANIE 14

Dotyczy: Czesc 5

Pozycja: 30

Czy Zamawiajacy dopuszcza Sprawdziany szczekowe nastawne o zakresie 6-44 mm
(gorny zakres o 1 milimetr nizszy)

ODPOWIEDZ 14

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktdrej dokonat zmiany zapiséw pozycji 30
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 5 zamdwienia. Zamawiajgcy wymaga petnego zabezpieczenia zakresu
pomiarowego 6 - 45mm lub 6 — 44mm.

PYTANIE 15

Dotyczy: Czes¢ 5

Pozycja: 33

Czy Zamawiajacy dopuszcza gtebokoSciomierz z IP 65 -— pozostate parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ 15
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktdrej dokonat zmiany zapiséw pozycji 30
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 5 zamdwienia. Zamawiajacy wymaga gtebokosciomierza z IP 67 lub IP 65.

PYTANIE 16

Zadanie 4

Poz.19 Waga analityczna 1,5 kg 0,01mg w nazwie jest 1,5 kg a w opisie 1200 g +/- 5 prosze o sprostowanie
na 1200 g.

ODPOWIEDZ 16
Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktérej dokonat zmiany zapiséw pozycji 19
WYCENY DOSTAWY dla Czgsci 4 zamdwienia. Zamawiajacy wymaga zakresu 1500g (+/- 300g).

PYTANIE 17

Zadanie 4

Poz. 20 Waga techniczna 1,5 kg 0,05 g w nazwie jest 0,05 g w opisie przedmiotu zamowienia 0,5 g, prosze
o sprostowanie nazwy na 0,5 g

ODPOWIEDZ 17

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktorej dokonat zmiany zapiséw pozyciji 20
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 4 zaméwienia. Zamawiajacy wymaga dziatki odczytowej (d) 0,05g i dziatki
legalizacyjnej (e) 0,05g.
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PYTANIE 18
Czesc 4
Ad.poz.4 — Profilometr chropowatosciomierz — w specyfikacji przetargowej nie wpisano ilosci do wyceny

ODPOWIEDZ 18

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktorej dokonat zmiany zapisow pozycji 4
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 4 zamowienia. Zamawiajacy informuje, ze wymaga ztozenia 1 sztuki
profilometru chropowato$ciomierza.

PYTANIE 19

Czesc 4

Ad.poz.12 - Dygestorium do wytrawiania probek — prosze o podanie oczekiwanego rozmiaru/szerokosci
komory dygestorium

ODPOWIEDZ 19

Zamawiajacy informuje, ze dokonat Zmiany tresci SIWZ Nr 1, w ktorej dokonat zmiany zapisdw pozycji 12
WYCENY DOSTAWY dla Czesci 4 zamodwienia. Zamawiajacy informuje, ze wymaga dygestorium do
wytrawiania probek o wymiarach 1200 x 800 x 2400 mm +/- 10%.




